
Div 3 NÖ Götaland 
  Hemma Borta 

HAGA  - Assyriska              1      0 - 1    0             1     0 - 3      0 

 - Bosna        1            1 - 1    1  1                1 - 0      3  

 - Gullringen   1                 2 - 1    3             1     1 - 3      0 

 - Kisa   1                 2 - 0    3  1                3 - 1      3 

 - Lambohov        1            1 - 1    1       1           0 - 0      1 

 - LSW        1            0 - 0    1  1                4 - 1      3 

 - Mjölby   1                 3 - 2    3       1           0 - 0      1 

 - Myresjö              1      1 - 2    0             1     0 - 1      0 

 - Nässjö   1                 5 - 2    3             1     1 - 2      0 

 - Oskarshamn   1                 2 - 1    3             1     1 - 7      0 

 - Söderköping              1      0 - 1    0       1           1 - 1      1 

Summa:   5 3 3 17 - 12 18 3 3 5 12 - 19 12 

 

 
DIV 3 NÖ Götaland   (slutspelad) 

         

Assyriska 22 18 0 4 51 - 21 54 

Oskarshamn 22 15 2 5 63 - 26 47 

Söderköping 22 13 5 4 45 - 21 44 

Myresjö 22 13 4 5 40 - 29 43 

Lambohov 22 9 6 7 38 - 40 33 

HAGA 22 8 6 8 29 - 31 30 

Nässjö 22 8 5 9 37 - 45 29 

Gullringen 22 8 4 10 43 - 37 28 

LSW 22 7 5 10 37 - 47 26 

Kisa 22 5 3 14 30 - 52 18 

Mjölby 22 3 4 15 20 - 43 13 

Bosna 22 1 4 17 22 - 63 7 

 

 

 

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

 

Kval till div 2: Kållered – Oskarshamn 4 – 1 

 Oskarshamn – Kållered 2 – 1 
           

 Kållered – Hässleholm    0 – 0 

 Hässleholm – Kållered         2   – 2  Kållered till div 2. 
_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

  

Kval till div 3: LSW 3 3 0 0 7 - 1 9 till div 3 

 Aneby 3 1 1 1 5 - 8 4  

 Lindö 3 1 0 2 4 - 5 3  

 Malmslätt 3 0 1 2 4 - 6 1  

 

 

 

 

 

 

 



 
A-lagstruppen inför säsongen 2010. 

 

Referat från HAGA:s matcher: 

 

HAGA - Oskarshamn 2 - 1 (0-0) 

Årets första match för IF Haga blev mötet med Oskarshamns AIK. I ett strålande solsken och med en 

någorlunda grön plan anträdde årets Haga-elva planen. Motståndarlaget som förra året slutade trea i 

sin serie räknas som en av årets toppkandidater till serieseger. 

Matchen inleddes trevande från båda håll. Den första riktiga målchansen var det Haga som stod för. 

Efter en tilltrasslad situation framför Oskarshamnsmålet sköt Svedberg ett hårt skott som tog i stolpens 

insida och ut. I slutet av halvleken presterade Oskarshamn några bra anfall. Bland annat tvingades 

Bittner till en kvalificerad räddning i halvlekens slutminut. 

Den andra halvleken hann inte mer än starta innan Oskarshamn tog ledningen på ett nickmål av Amar 

Drndo, helt otagbart för Nisse B i Hagamålet. Oskarshamn ägde nu bollen mest, men fick inte till 

några riktigt heta chanser. Hagaförsvaret uppträdde stabilt medan det offensiva spelet från Hagas sida 

hade svårt att komma igång. Nisse W jobbade ordentligt och likaså nyförvärvet Ashur Kanoun från 

Råslätt . När vi trodde att också denna seriepremiär för Haga skulle sluta i förlust klev denne Kanoun 

fram och kvitterade snyggt till 1-1. Haga lyfte sedan fram spelet och bara någon minut senare hade 

Niklas en kanonträff på bollen, som träffade kryssribban och sedan ut. Med lite tur hade vi där haft 

ledningen och kanske Årets mål på Strömsbergsvallen. Glädjen skulle dock infinna sig för ett 

kämpande Haga. På övertid rusade Ashur K ifrån Oskarshamnsförsvaret och lade behärskat bollen i 

mål bakom Oskarshamns målvakt. Härligt 2-1 till Haga. 

Sett till spelet var matchen jämn med kanske någon övervikt för gästerna. Men de riktigt vassa 

chanserna stod Haga för. Beröm i Haga till Nils Bittner som stod för flera bra ingripanden, försvaret 

som helhet och till Nils Wennerberg. Hela laget gjorde en bra kämpainsats. 

Vinst alltså i premiärmatchen! Man får gå tillbaka ända till 2005, när detta hände senast. 

 

 



Myresjö - HAGA 1 - 0 (0-0) 

Haga börjar matchen positivt och har initiativet de första 15 minuterna, bl.a. har Nisse Wennerberg ett 

friläge som målvakten räddar. Myresjö tar över taktpinnen mer och mer ju längre halvleken går och 

Haga har problem med att få något eget spel utan det blir mest långbollar mot "Lama" och Nisse W. 

Myresjö är dock tama i det sista avgörandet för att det ska bli några riktigt heta målchanser. Den 

farligaste chansen skapades av Hakan Öksuz vars skott smet några cm utanför Hagas stolpe. 

Myresjö fortsätter sitt fina passningsspel i början av andra halvleken och tillslut ger det utdelning. 

Hakan Öksuz slår ett inlägg som Mikael Gustavsson nickar in i "Frits" vänstra kryss. I den 62:a byter 

Jacob Thorén med Kristoffer Stenlund. 

10-15 minuter efter Myresjös mål så blir det lite gnäll på domaren från båda lagen efter ett par 

tveksamma domslut och matchbilden vänder totalt med det. IF Haga flyttar fram sina positioner och 

börjar skapa mer och mer. Och Myresjö börjar bli lite ängsligare i sitt spel, ju längre matchen går desto 

mer trycker IF Haga på och är så när på att göra 1-1 genom "Lama" men en Myresjöspelare räddar 

bollen på mållinjen. Sista 10 minuterna är det en enorm press från Haga och under de sista minuterna 

så skapar Haga 3 hörnor som dock blir resultatlösa. Johan Thorén byter med Ninos Shamoun i den 

87:e minuten. Totalt sett var detta tyvärr ett steg bakåt spelmässigt för Haga, man måste dock ta med 

sig det positiva att det är inte långt borta att Haga får med sig en poäng då man skapar tillräckligt 

många chanser för en kvittering. 

 

HAGA - Gullringen 2 - 1 (1-1) 

Haga tog sig an gästande Gullringen denna mycket kalla och regniga lördag. Haga inledde med några 

ströanfall, med ett lamt skott av Nisse W och ett skott utanför av Kristoffer S. Gullringen ville ha en 

straff i den 14:e min, när bollen studsade upp på armen på Anders W, men domarna friade. Ninos S 

fick till ett volley-skott över mål, innan Haga hade ett misslyckat uppspel i den 18:e min, som 

Gullringen kunde bryta och från högerkanten kom sedan ett inspel, på vilket Fredrik Gustafsson 

snyggt mötte och kunde sätta bollen i mål bakom Nisse B i Haga-kassen. Sedan kom Adam S in redan 

efter 20 min, när Fredrik U hade fått en smäll. Haga hade därpå några anfall, där Ninos åter prövade 

lyckan med avslut, men antingen gick skotten utanför eller över. I den 32:a min fick Haga en frispark 

ute till höger och med sin känsliga vänsterfot kunde Kristoffer S sätta bollen direkt i mål i den bortre 

burgaveln. Snyggt! Gullringen hade också några avslut, men de där riktigt giftiga chanserna uppstod 

inte. I den 40:e fick Nisse W till ett skott, som höll på att överraska keepern i Gullringe-målet, men 

denne kunde tippa bollen till en resultatlös hörna. I slutminuten hade Haga en bra kontring på gång, 

men Tobias R blev tufft knuffad i det avgörande läget. 

Den andra halvleken inleddes med en hörna för Haga och sedan lobbade Kristoffer P över mål några 

minuter senare. I den 51:a min fick Kristoffer S ett liknande läge på frispark, som han hade i den första 

halvleken, men denna gång studsade bollen ovanpå överliggaren. Några minuter senare hade Haga ett 

bra anfall, där Tobias R var den, som kom till avslut med ett skott strax utanför. Gullringen hade också 

några frisparkar i hyfsade lägen, men oftast slarvade man bort chansen att göra mål genom att lyfta 

bollen alldeles för långt eller till och med över Haga-målet. I 64:e min fick Nisse W tag i bollen strax 

utanför straffområdet, lyft bollen förbi en försvarare och placerade sedan snyggt in bollen för 2-1. 

Efter detta byttes Jacob T in på bekostnad av Tobias R, som då hade sprungit sig slut. I den 75:e kom 

också Henrik P in i stället för Ninos S, som hade fått en smäll strax innan. Under den sista kvarten 

försökte Gullringen med alla medel att få till en kvittering, men riktigt farligt blev det aldrig. Däremot 

sprangs Nisse B ner helt onödigt av en av gästerna, varpå Nisse fick behandling under några minuter, 

men kunde ändå stå matchen ut. När Gullringen pressade som mest, uppstod en del kontringstillfällen 

för Haga. Niklas hade ett par lägen att "stänga" matchen och likaså Nisse B kom ensam vid ett tillfälle 

men det hela schabblades bort på den gropiga planen. 2-1 kom att stå sig tiden ut och tre viktiga poäng 

var bärgade. Ja, detta var verkligen ingen höjdarmatch. Hagas försvarsspel verkade dock stabilt, men 

uppspel och avslut hade sämre kvalité, men man kanske inte ska begära mer på en gräsmatta, där 

knappast bollen rullar utan för det mesta hoppar och studsar. Nåja, de tre poängen var ändå det 

viktigaste. 

 



Bosna - HAGA 0 - 1 (0-0) 

Efter en del strul blev bortamatchen mot Bosna till slut spelad på Parkens konstgräsplan. 

Haga fick inför denna match mönstra ett något "försvagat" lag, eftersom en hel del av "ordinarie" 

spelare inte var tillgängliga. Dessutom började matchen väldigt olyckligt för Hagas del, när Jacob T 

kolliderade med en framrusande Bosna-forward och tvingades utgå. Kristoffer S fick flytta in ett steg i 

backlinjen, Tobias R gå ut på kanten och Henrik P fick komma in. Joakim F hade en bra rusch i den 

8:e min med ett överraskande skott, som dock Bosnas målvakt tog. Fem minuter senare räddade Nisse 

B Hagas mål från påhälsning, när en av Bosnas spelare kom fri detta efter en dålig bakåtnick i Hagas 

bakre led. Sedan böljade spelet lite fram och tillbaka, innan Nisse W hade en bra raid och kunde 

avsluta med ett skott, som en rätt placerad keeper lätt kunde ta. I den 29:e min skapade Haga en bra 

farlighet efter en hörnvariant, men bollen missades två meter från mål. I den 41:a min borde nog Haga 

haft en straff, när Joakim F blev fälld efter några dribblingsnummer. Domaren friade dock. I stället 

blev det en kontring av Bosna, där Nisse B gjorde en helt fantastisk benparad, när Bosnas kapten bara 

skulle rulla in bollen. I slutminuten hann Joakim F med ytterligare en bra raid på sin vänsterkant och 

fick till ett bra inlägg, men ingen av Hagas spelare hade hunnit fram i boxen. 

Bosna började den andra halvleken optimistiskt.. På ett Bosna-inlägg gick Nisse B ut och kolliderade 

med en av sina egna spelare. Bosna hade i den 51:a min också ett bra anfall, som avlutades med ett 

skott utanför. I den 55:e fick Nisse B lov att avbryta matchen efter smärtor i benet varpå Robin J 

därmed fick göra seriedebut. Tre minuter senare nickade Nisse W fram bollen till Tobias R, som 

kunde skjuta direkt, men Bosnas målis var bra med på noterna. I stället kom Bosna i en jättefarlig 

kontring. Anders W hängde inte riktigt med, men Robin gick ut och täckte bra och kunde rädda med 

bröstet. Bosna hade dock kunnat ta ledningen i den 64:e min, när det var dålig markering vid en lång 

hörna. Nicken gick dock strax över Robins ribba. Bosna hade nu flera chanser på frisparkar och flera 

hörnor, men Hagas försvar kunde hålla tätt bakåt. Efter en lång utspark från Robin kom bollen till 

Nisse W på högerkanten, som efter en del tråcklande kunde få in ett bra inlägg. Bollen gick förbi 

Henrik till en helt ensam Tobias R, som kunde ta emot och sedan sätta bollen in i nätmaskorna. 

Härligt! Det blev en del protester från Bosnas sida, eftersom man under en längre tid fått spela med 10 

man och domaren inte varit uppmärksam på att man ville byta in en spelare. Alexander S kom in i 

stället för Henrik P, när det återstod ca 10 min. Bosna försökte nu på alla sätt att få till en kvittering, 

men Haga kunde rida ut stormen och därmed bärga tre oerhört sköna poäng. 

Matchen var stundtals av bedrövlig kvalité mycket kanske beroende på det svårbemästrade underlaget, 

där bollen snabbt rullade och studsade bort. Bosna hade ett storvuxet lag, där väl ingen var speciellt 

teknisk. Därför var det glädjande att se Joakim F på Hagas vänsterkant, som framför allt i den första 

halvleken hela tiden kunde utmana det något orörliga bortaförsvaret. En eloge också till Nisse B i 

målet, som gjorde några avgörande räddningar. 

 

HAGA - LSW 0 - 0 

Hittills obesegrade LSW från Motala kunde lämna Strömsbergsvallen fortfarande obesegrat efter 

lördagens match. Dock ska man nog vara glada över poängen som delades med Haga. Hemmaspelarna 

visade ingen som helst respekt för motståndarna på den något regnhala planen. Trots avsaknaden av 

flera ordinarie spelare visade ersättarna att truppen har bredd och bra fotbollskunnande. 

I lördagens match hade Haga en bra chans redan i den första minuten då Nisse Wennerberg oroade 

LSW-målvakten. Strax därpå hade Haga en hörna där nämnde målvakt fick tippa bollen över ribban. 

LSW visade också att man kan skapa chanser då man efter ett bra anfall sköt bollen tätt utanför. Den 

giftigaste målchansen, eller chanserna hade dock LSW då man efter en hörna "flippade" bollen tre 

gånger mot mål utan att lyckas få den i nät. Några bra Haga-anfall följde, bland annat ledde ett av 

dessa till en hörna där Nisse sköt hårt och välplacerat, men målvakten i LSW lyckades med en 

enhandsräddning få bollen över ribban. Efter ännu ett bra Hagaanfall kom Nisse fri men vinkade av för 

offside. Stenlund gjorde några bra uppspel och Ninos hade en fin löpning utmed vänsterkanten men 

lyckades inte riktigt med inlägget. Efter missförstånd i förvaret tvingades Robin i Hagamålet till en 

kvalificerad räddning då han sprang ut och täckte en fri LSW-spelare. En dubbelhörna för Haga blev 

resultatlös, innan Kristoffer Pressfeldt i ett bra läge fick iväg ett aningen för löst skott mot LSW-



målvakten. 

Den första halvleken var jämn där dock Haga får sägas ha haft initiativet med flera bra kombinationer 

framåt. Försvarsspelet stabilt. 

Den andra halvleken var bara någon minut gammal med ett givande spel mellan Stenlund och Nisse, 

som ledde fram till en bra chans. Ytterligare några skapliga tillfällen för båda lagen kom, men den 

absolut bästa chansen fick Nisse efter drygt 65 min efter ett inlägg från Ninos. Tyvärr halkade Nisse 

precis i skottögonblicket och bollen tog på en LSW-spelare, när den var på väg in i mål. I slutet av 

halvleken bytte Haga in sina avbytare. Både Jacob Thorén, Stavander och Fritz kom in. Samtliga var 

alerta och Jacob hade en fin löpning, som avslutades med ett skott som gick över. Tyvärr så drabbades 

Haga av ytterligare varningar i halvleken. Pressfeldt fick sin andra varning, så de sista tio minuterna 

tvingades laget spela med 10 man. 

Sammanfattningsvis var det en jämn match med några riktiga målchanser för båda lagen. Tyvärr hade 

torsdagens regnoväder gjort planen hal, vilket inverkade på spelet och gjorde det något chansartat. Var 

något lag närmare seger får det nog sägas vara Haga. Efter denna match bör laget kunna se fram mot 

kommande matcher med tillförsikt. Stabilt försvarsspel och tendenser till uppfinningsrikt spel framåt. 

Bra inställning i laget med avbytare som inte behöver be om ursäkt. Beröm till Robin i mål, Wikman, 

Stenlund och Nisse W, men framför allt en gedigen laginsats. 

 

HAGA - Ö/Lambohov 1 - 1 (0-1) 

Det var gästande Lambohov som startade matchen bäst. En frispark i den 4:e min blåste i den starka 

vinden in i nyporna på Robin i Haga-målet. Fem minuter senare fick en "östgöte" iväg ett bra 

distansskott, som Robin kunde tippa till hörna. Minuten efteråt skapade man ytterligare ett hyfsat 

anfall, som också utmynnade i en resultatlös hörna. När det hade gått dryga kvarten kom Haga "in i 

boxen", men det avslutande skottet blev tamt. Haga hade nu en bra period och man skapade flera bra 

anfall. Vi ett tillfälle kom avslutet via en nick av Jacob T, men målisen var med på noterna. I den 21:a 

min ändrades det till 1-0 på resultat-tavlan, men Nisse W hade blivit avvinkad för offside, innan han 

stötte i mål. Tveksamt! Lambohov fick sedan en frispark på mittplan och alla väntade sig ett inlägg, 

men i stället kom ett pressat kanonskott, där bollen touchade Robins händer via målramen och sedan 

ut. I den 37:e min var det lite schabbel i Hagas högerförsvar, som Lambohov utnyttjade och kunde gå 

till ledningen med 0-1. Både Ninos och Nisse var vid några tillfällen nära att bryta igenom, men 

antingen fick man inte bollen under kontroll eller också vinkades det för offside. 

I inledningen av den andra halvleken var vi beredda på att notera 1-1, när Ninos blev snyggt 

framspelad och han lobbade bollen över en utrusande målvakt, men bolluslingen tog i stolpen och 

studsade ut och i en andravåg sköt sedan Jacob utanför. Kvitteringen kom i stället i den 61:a min, när 

Nisse kunde slita sig loss från sin uppvaktning, avancera mot mål och sedan få en studsande boll in i 

nätmaskorna. Sedan hade Lambohov ett bra läge på en frispark mitt framför Haga-målet, men skottet 

gick i Haga-muren. Joakim F kom in i stället för Johan T och strax därefter fick Nisse en liknande 

chans, som då han gjorde 1-1. Denna gång kunde dock Lambohovs keeper avvärja. Gästerna hade 

några halvchanser, men den bästa chansen fick nog Ninos i den 85:e min. Han blev dock lite trängd i 

skottögonblicket, varför avslutet inte blev det bästa. Alexander S kom nu in i stället för Ninos och 

Haga hade i slutminuterna några halvchanser efter frisparkslägen, men i båda fallen fick Niklas A efter 

returer iväg alldeles för "lama" skott. Under de sista skälvande sekunderna hade gästerna ett hyfsat 

anfall, där man kom in i boxen från vänster, men det hela kunde avvärjas till en hörna. 

Ja, det här var ingen höjdarmatch. Under långa stunder saknades vilja och intensitet och man upplevde 

från sidan, att det var lite allmänt slött där ute. Nåja, nu lägger vi den här matchen till handlingarna 

och koncentrerar oss på nästa uppgift, den uppskjutna bortamatchen mot Kisa på onsdag. 

 

Kisa - HAGA 1 - 3 (1-2) 

Haga började förtroendeingivande i denna bortamatch, som blivit uppskjuten sedan seriepremiären. 

Det var dock hemmalaget Kisa som i sitt första ordentliga anfall kunde gå till ledningen. Detta blev 

lite chockartat för Haga, som därefter tappade en hel del av initiativet och Kisa kunde dominera 

händelserna på planen. Exempelvis var det nära 2-0 i den 25:e min, men bollen kunde till sist röjas 



undan till en hörna. Därför kom kvitteringen väldigt plötsligt, när Nisse W kunde nicka fram till 

Niklas A, som avancerade in i boxen. Han kom in i en svår vinkel, varför alla inklusive hemmakeeper 

förväntade sig en passning in mot mitten. I stället fläskade Niklas in bollen i det första krysset och 1-1 

var ett faktum. Detta gjorde att Haga fick tillbaka en del av självförtroendet och 10 min senare fick 

Ninos ett jätteläge att ge Haga ledningen. Nisse hade då gjort ett mycket bra förarbete för att sedan 

placera in bollen till Ninos, som lyckades missa näst intill öppet mål. Synd för Ninos, som verkligen 

skulle ha behöva få göra ett mål och därmed stärka sitt eget självförtroende. I den 40:e min kom Haga 

åter i ett bra anfall, men det hela kunde redas upp av Kisas bakre försvar. Med bara sekunder kvar att 

spela av den första halvleken, nickade åter Nisse fram bollen till Niklas, som klämde till direkt, vilket 

överraskade alla, varför bollen smet in vid den ena stolpen. 1-2 i halvtid således. 

I inledningen av den andra halvleken fick Haga en frispark i ett bra läge. Ninos fick iväg ett skott mot 

den ena stolpen, men skottet var aningen för löst, varför målvakten lätt kunde gripa lädret. I mitten av 

halvleken försökte Kisa med några byten av spelare få igång en offensiv och därmed en kvittering. 

Haga verkade dock kontrollera händelserna ganska bra. Kisa fick ett otal frisparkar och hade också en 

spelare, som kunde kasta långa inkast, men så snart bollen kom in i Hagas målområde, var Robin där 

och kunde dominera i luftrummet. Det var vid ett tillfälle det blev farligt, när Robin inte kunde greppa 

ett hårt skott, utan bollen studsade i bröstet och ut, men returen slarvades bort av en anstormande Kisa-

forward. I stället höll Haga på att kontra in 1-3 i den 77:e min, men bollen studsade fel i det avgörande 

läget. Kisa fick ytterligare någon frispark mitt framför mål, men Hagas mur täckte väl. När ett par 

minuter återstod av ordinarie speltid, slet sig Niklas loss på vänsterkanten och serverade sedan ett 

perfekt inlägg till Jacob T, som kunde knoppa in bollen vid den ena stolpen för 1-3. Härligt! Haga 

hade också under slutskedet ett par skott över Kisas målställning. Sett till den förra matchen visade 

Haga en helt annan attityd i denna match. Det var högre intensitet och mer aggressivitet. Detta 

renderade visserligen ett par gula kort, men det kanske man får ta. Annars krigade Kristoffer och 

Adam föredömligt på mitten, men den stora matchvinnaren får väl ända sägas vara Niklas A med två 

egna mål och en assist och därmed såg till att Haga tog tre mycket fina poäng. 

 

Mjölby - HAGA 0 - 0 

Vifolkavallen i Mjölby visade upp en miserabel gräsyta inför mötet Mjölby-Haga. Detta gjorde att 

tillställningen som sådan också blev ganska miserabel. Inget av lagen är egentligen värt ett godkänt 

betyg. Skulle något lag ha avgått med segern, så kanske det var bortalaget, som under den första 

halvleken hade ett par riktigt bra chanser att sätta bollen i mål. Ninos hade en chans i den 6:e min, men 

fick bara till ett lamt skott, som målvakten kunde rädda till hörna, men den bästa chansen hade nog 

Niklas i den 25:e min, där han från nära mål borde ha tryckt till bollen direkt i stället för att lägga över 

bollen på vänsterfoten. Därmed fick han ingen träff utan bollen seglade utanför stolpen. Mjölby hade 

då haft en halvchans strax innan, som Hagaförsvaret avvärjt till hörna. I den 32:a min kom Nisse W 

runt Mjölbys vänsterförsvar, men kunde inte få in bollen till en medspelare i det avgörande 

ögonblicket. I stället kom Mjölby i en vass kontring och här var det tur att planen var gropig, eftersom 

detta gjorde att Mjölby-forwarden inte fick kontroll på bollen i ett bra läge. Mjölby fick i väg ett 

överraskande distansskott, som smet utanför Robins ena stolpe i den 43:e min. Annars hade Robin en 

ganska lugn första halvlek. 

I inledningen av den andra halvleken fick Ninos in ett bra inlägg från höger, men Nisse W hann inte 

riktigt fram för att stöta bollen i mål. På ett inlägg från Niklas i den 60:e min försökte Ninos nicka mot 

mål, men fick ohotad ingen riktig träff med huvudet. Ninos hade också ett skott utanför i den 70:e min. 

Detta efter ett av ett otal långa inkast från Kristoffer P. Minuten efteråt lade Mattias bollen mot mål 

och en touch gjorde att bollen smet strax utanför den ena stolpen till en resultatlös hörna. Med kvarten 

kvar trodde vi att Mjölby skulle få sin chans, men den ensamme Mjölby-spelaren kom i sin löpning 

efter bollen ur vinkeln, varför det hela rann ut i sanden. På slutet satsade båda lagen allt på ett kort, 

varför det blev väldigt chansartat. Ett tag var det lite kalabalik i Haga-boxen, innan Robin kunde lägga 

beslag på lädret och Ninos hade i slutsekunderna en bra raid in i hemma-boxen, men där strandade det 

hela, precis som allt annat denna dag. 

Nej, det här var ingen match, som man kunde njuta av. Man måste vara hundraprocentigt på tå, när en 

chans dyker upp. Hade detta varit fallet, hade som sagt Haga tagit ledningen i den första halvleken och 



då hade säkert matchbilden blivit en helt annan. 

Nu glömmer vi det här och går vidare till hemmamötet mot Nässjö. 

 

HAGA - Nässjö 5 - 2 (2-0) 

Det var Nässjö, som startade aggressivast och det var först efter ca 10 min, som Haga började kunna 

flytta upp sina positioner. Johan S hade då haft ett distansskott utanför i den 7:e min. Nässjö hade 

sedan några frisparkar i hyfsade lägen, men det var i den 16:e min det höll på att riktigt farligt, när 

Robin J i Haga-kassen inte kunde greppa ett lågt Nässjö-inlägg, men bollen kunde slås bort av Haga-

försvaret. Ännu värre höll det på att bli några minuter senare, när en boll "droppade in" i Haga-boxen 

och där en Nässjö-forward bara skulle placera in bollen, men bollen tog i stolproten och studsade ut. I 

stället kom en bra löpboll på Nisse W, som avancerade mot kortlinjen till höger och sedan spelade 

bollen snett-inåt-bakåt, där Ninos kom i rätt position och enkelt kunde slå bollen i nät. Härligt! Detta 

var speciellt viktigt för Ninos, som ju inte lyckats få till det i seriespelet tidigare. Om det var stark 

blåst stundtals, som försvårade spelet så blev det inte bättre av det nu kom en del störtskurar. I den 

26:e min kom ett ypperligt läge för Nässjö att kvittera, men från ett bra läge nickades bollen utanför 

Robins ena stolpe. Tio minuter senare gick Robin ut för att boxa bort bollen och kolliderade samtidigt 

med en anstormande Nässjö-spelare. Robin blev liggande ett tag, men kunde snart repa sig. I den 39:e 

min blev det ett hopslag på Nässjös planhalva varpå bollen droppade ned till Ninos, som kunde 

avancera och behärskat lobba bollen över en utrusande målvakt och därmed var 2-0 ett faktum. 

I början av den andra halvleken blev Adam varnad strax innan vi nästan tänkte registrera 3-0, men i 

slutskedet blev Ninos nedtryckt på mållinjen och bollen rullade ut. Visserligen petades bollen in i mål 

strax efteråt, men då hade linjedomaren vinkat för offside. I stället slarvade Niklas A något vid en 

bakåtpassning och Nässjö kunde anfalla på högerkanten. På efterföljande inlägg var Andreas Jonasson 

först på bollen och kunde stöta in 2-1. Fem minuter senare plockade Ninos upp en boll mittpå Nässjös 

planhalva, kunde ostört avancera och sedan placera in bollen vid den ena stolpen för 3-1. Helt otroligt! 

Snacka om ketchup-effekt, inget seriemål på över ett år och sedan tre mål på raken i en och samma 

match! Detta Ninos och Hagas tredje mål var IF Hagapojkarnas 2500:e mål i seriesammanhang sedan 

starten 1950. Tyvärr kunde Nässjö reducera omedelbart genom att göra 3-2 redan i nästa anfall, när 

Andreas J var den som kunde hålla sig på benen i halkan nere i Hagas målområde och åter få in bollen 

i mål. Sedan hade Adam ett skott över, Haga presenterade en frisparksvariant som påminde om 

Brolins variant från VM-94, Kristoffer hade ett skott utanför innan Ninos i den 65:e min var nära att 

sätta sitt fjärde mål, när han skarvade en boll, som hamnade rakt i famnen på målvakten. Fem minuter 

senare ville Haga ha en straff, när Nisse blev nedtryckt i straffområdet, men domaren friade. Med 

kvarten kvar gick Ninos ut och i stället kom Ashur in efter ha varit utanför startelvan under drygt en 

månad p g a skada. I den 81:a min var inte Nässjö-laget tillräckligt uppmärksamt, när Nisse löpte på en 

slumpboll ute på högerkanten. Han kunde nämligen avancera in mot mål och sedan servera bollen till 

Niklas A, som kunde panga in 4-2. Anders W fick ett gult kort tillsammans med Nässjö-spelare detta 

efter ett internt bråk, innan Nässjö höll på och schabblade i försvaret, vilket gjorde att det höll på att 

bli 5-2. I stället var det nära 4-3 med några minuter kvar att spela, men femman skulle ändå komma i 

slutminuten, när Ashur kunde lobba in bollen i mål. 

Vilken härlig seger! Visserligen var väl resultatet inte riktigt rättvist efter den första halvleken, men 

när Nässjö vid två tillfällen kom närmare i målprotokollet, visade hela laget att man inte "brydde sig" 

så mycket, utan hela Haga-gänget verkade ha intalat sig att den här matchen skulle man bara vinna. 

Många gjorde bra ifrån sig under denna match, men det är klart att man åter måste lyfta fram Ninos, 

som kom att bli den store matchvinnaren med sina tre mål. 

 

Assyriska - HAGA 3 - 0 (2-0) 

Denna dag, som präglades av bröllop och feststämning över hela landet, blev ingen galaföreställning 

för Hagas grabbar. Man kan konstatera att serieledande Assyriska helt enkelt var för bra för att kunna 

rubbas. 

Assyriska inledde med en del bra anfall och det som framför allt präglade dessa anfall var att man 

nästan alltid kom till avslut. Bl a hade man två skott i ribban. Laget avlossade skott så snart läge fanns 



till skillnad från gästande Haga, som försökte spela sig ända fram till boxen. Haga borde faktiskt ändå 

ha tagit ledningen i den 19:e min, när laget kontrade på högerkanten och Mats J kunde slå in ett 

perfekt inlägg till Ninos, som bara kunde sätta pannan till bollen, men ... Bollen studsade utanför. 

Sådana chanser måste man helt enkelt sätta. Hade Haga tagit ledningen här, så kanske Assyriska blivit 

lite mer försiktigt, men nu fortsatte man att anfalla och efter ett mycket bra anfall i den 23:e min, 

kunde man ta ledningen, när Halil Selava ostörd fick stå och ta ner bollen inne i straffområdet och 

sedan kruta in bollen i mål. Var var Hagas försvar där? Efter ett dåligt Haga-uppspel höll det på att bli 

2-0, men Robin kunde rädda situationen, som uppstod. Assyriska spelare var mycket tekniska och 

bollskickliga och under några sekvenser tvingades både Johan S och Adam S dra på sig varsin 

varning. Efter en hemmahörna i den 44:e min blev det andravåg, där det kom ett skott från Georg 

Xantopoulus, som touchade en spelare, varför Robin stod chanslös inför 2-0. 

Ashur K kom in i stället för Kristoffer P inför den andra halvleken. Ninos flyttade ut på kanten och det 

var meningen att Nisse och Ashur skulle brottas på topp. Assyriska höll på att öka sin ledning i den 

51:a min, när Hagas försvar inklusive Robin var överspelat, men med tomt mål skyfflade 

hemmaspelaren bollen över. Haga försökte nu verkligen att få till något framåt, men det var svårt att 

komma till de där riktigt giftiga målchanserna. Niklas hade en lös nick i den 60:e min, som målisen 

tippade till hörna. Nisse försökte vid ett flertal tillfällen att komma igenom, men skotten kom i stället 

från Assyriskas spelare. Efter en hemmahörna i den 72:a min blev det en andravåg, där Haga släppte 

markeringen helt och hållet på Halil Selava, som från en meters håll kunde få in 3-0. I den 82:a min 

fick Nisse W sin chans, när han kom loss och blev helt fri med Assyriskas målvakt. Den sistnämnde 

kunde dock rusa ut och täcka Nisses avslut till en hörna. Både Jacob T och Kristoffer S byttes in i 

slutet av matchen utan att förändra matchbilden. 

Nej, när Haga inte kunde ta ledningen i den första halvleken, så visade det sig som sagt att Assyriska 

helt enkelt var ett bättre lag, varför det blev väldigt svårt för Haga att få till något framåt. 

Nu tar vi nya tag mot Söderköping. 

 

HAGA - Söderköping 0 - 1 (0-1) 

Så kom då Hagas första hemmaförlust i serien denna säsong, när Söderköping med matchens enda mål 

kunde bärga tre poäng. 

Ashur var nästan på väg att komma igenom i den 4:e min, men annars "var inte Haga med i matchen" 

under de inledande tjugo minuterna. Det var gästerna som i stället var de mest aggressiva och verkade 

vilja mer. Det var också så målet kom till i den 9:e min. Man satte nämligen i gång spelet med en 

snabb frispark, vilket gjorde att man blev en man mer än Hagas försvar. Det hela såg ut att reda upp 

sig för Hagas del, men i en andravåg kunde Niklas Andersson trycka in 0-1. Hagas Niklas Andersson 

försökte i den 25:e min fresta med ett skott, men fick ingen bra träff på bollen. Haga började nu 

komma in mer och mer i matchen och man fick en dubbelhörna i den 31:a min, där Ashur var nära att 

få träff på lädret i gröten framför mål. Efter ytterligare ett Haga-anfall fem minuter senare höll Johan S 

på att komma igenom, men det ville sig inte riktigt. Sedan fick Söderköpings Jens Johansson rött kort 

efter att ha försökt slita till sig bollen från Fredrik U, när gästerna skulle ha ett inkast. Lite väl bryskt 

slog han Fredrik i magen i samma veva och fick alltså lämna planen. Under halvlekens sista minuter 

hade Söderköping några hörnor, där en av dem blev farlig. Efter två nicktouch gick dock bollen över 

Robins ribba. 

Haga inledde den andra halvleken optimistiskt. Nisse bröstade bl a ner bollen till Ninos, som krutade 

på, men skottet gick utanför. Ninos nickade lite senare ner bollen till Ashur, men dennes skott gick 

högt över. Gästerna fick till en farlig kontring i den 56:e min, när bollen studsade över Anders W, men 

Robin kunde till sist med en mycket bra benparad rädda målet från ytterligare påhälsning. Efter en 

Haga-hörna i den 63:e min fick Niklas till ett avslut, men målisen kunde rädda vid den ena stolpen. 

Med dryga kvarten kvar blev Ashur felaktigt avblåst, när han var på väg in i boxen. Robin blev strax 

därefter varnad, när han skulle greppa bollen och samtidigt råkade stöta till en motspelare i magen. 

Den sistnämnde hade tydligen lärt sig av en del VM-spelare, eftersom han föll ihop väldigt teatraliskt. 

Under slutskedet försökte Haga på alla sätt att få till en kvittering. Mattias hade ett skott över, Anders 

hade en nicktouch utanför efter en hörna och Joakim och Jacob byttes in, men ingenting verkade 

hjälpa. Ashur fick en chans i slutminuten, Robin var uppe och hjälpte till i Haga-pressen, blev fälld 



och Haga tilldelades en frispark, som tyvärr Mattias slog mitt på målvakten. 

Nej, denna dag skulle tydligen inte bollen in i gästernas mål. Man måste i sammanhanget naturligtvis 

ge Söderköping kredit för en heroisk kämpainsats med en man mindre, men samtidigt visade Haga 

återigen stor ineffektivitet, när det gällde att få till bra avslut. Precis som i förra matchen saknar man 

en spelare, som kan få till bra distansskott, eftersom det sammantaget skjuts för lite från Hagas sida. 

Nu gäller det att vila ett tag och sedan åter träna upp sig inför returmötet med Söderköping, då det bara 

måste bli revansch. 

 
 

Söderköping - HAGA 1 - 1 (1-0) 

I Söderköping blev det match på konstgräs och Ashur K var på gång redan i den 4:e min, men blev 

avvinkad för ett knappt offsideläge. Sedan hade hemmalaget en bra period också delvis beroende på en 

del slarviga uppspel från Hagas sida. Man var nära att ta ledningen i både den 10:e och den 13:e min 

och vid det sistnämnda tillfället gjorde nog Nisse ett av få misstag i hela matchen, när han lämnade en 

retur på ett skott, men hemmaforwarden missade returen grovt. Haga fick sticka emellan med en del 

kontringar, men det blev ändå Söderköping, som kunde gå till ledningen i den 15:e min, när Mats 

släppte sin spelare förbi sig och på inlägget, kunde bollen säkert rakas i mål av Mathias Asklund. Haga 

hade svårt att få till något bra passningsspel utan fick som sagt satsa på kontringar och fasta situationer 

Man hade några frisparkar i hyfsade lägen, men det blev ändå inte alltför giftiga målchanser. I den 

39:e min höll samma scenario på att spelas upp som vid 1-0-målet, men denna gång kunde Nisse knipa 

lädret. Söderköping hade en frispark i ett farligt läge i den 41:a min Stora kanonen avlossades, men 

Nisse var åter bra med och kunde tippa bollen över ribban till en hörna. Hemmalaget kunde alltså gå 

till halvtidsvila med en 1-0-ledning, vilket nog var ganska rättvist. Den som annars dominerade 

händelserna på planen var huvuddomaren, som ville märkas själv och domptera alla andra genom att 

dela ut gula kort till höger och vänster. 

Inför den andra halvleken kom Stenlund in i stället för Ninos, som inte haft någon lyckad första 

halvlek och dessutom ville nog Haga-ledningen ha in Stenlunds goda vänsterfot vid frisparkar och 

hörnor. Haga startade den andra halvleken mycket bra. Laget var mer aggressivt, pressade högre upp 

och kunde vinna tillbaka en del förlorade bollar. I den 51:a min trodde vi också att det hade givit 

utdelning, när Ashur från nära håll kunde nicka bollen i nät, men linjedomaren stod där borta med 

flaggan i luften. Tveksam offside. Nåja, kvitteringen kom i stället två minuter senare efter en stark 

press från Hagas sida och där bollen for som en biljardboll fram och tillbaka i hemmaboxen, innan den 

hamnade hos Nisse W, som kunde trycka in 1-1. Stenlund provade ett skott några minuter senare, men 

fick ingen bra träff. Tyvärr kom sedan Hagas goda inledning av sig och det blev mer av ett 

ställningskrig, där Söderköping mot slutet skapade fler bra anfall och var laget, som kanske låg 

närmast segern. Haga hade ett bra tillfälle, när Ashur var på språng, men blev helt felaktigt avvinkad 

för offside. Ända Haga en boll inne i hemmalagets mål i den sista minuten, men bollen hade varit över 

linjen i ett tidigare skede, varför man i stället fick en resultatlös hörna. I den absolut sista 

spelsekvensen kunde sedan Nisse B gå ut och bryta genom att täcka framför en anstormande 

hemmaspelare. 

Nisse B är väl den som förtjänar ett MVG även om han höll på att tappa in "tvålen" på det lösaste 

skottet. Nisse W med sin attityd får möjligen ett VG. Övriga var inte underkända, men kan betydligt 

bättre och nu gäller det att ta fram de allra bästa takterna inför hemmamötet med serieledande 

Assyriska.  

 

HAGA - Assyriska 0 - 1 (0-1) 

Det blev en smärtsam förlust mot serieledande Assyriska, när Haga blev besegrat med matchens enda 

mål ett mål, som tillkom på straff redan i den 3:e min. Efter stark press av bortalaget inne i Hagas box 

och ett antal skottförsök, slutade det hela med att Mats J räddade bollen från att gå i mål genom att 

rädda med armen. Rött kort och straff således, en straff som Vedran Dakic satte säkert i mål. Detta 

gjorde naturligtvis att Haga fick möblera om och Jacob T fick nu gå ner på högerback-platsen. Nisse 

W hade faktiskt ett utmärkt läge att kvittera redan minuten efteråt, när han kom fri, men gästernas 



keeper kunde rädda Nisses avslut. Ca 10 min senare hade Ashur behövt en lång tå för att stöta in 

Nisses inlägg. Nu gick bollen i stället förbi målet. I den 20:e min skapade Assyriska ett bra anfall med 

ett avslut över ribban. Strax därefter blev Ashur varnad för att han skulle ha filmat, när han ramlade 

inne i straffområdet. Tveksamt! Haga borde däremot ha haft en straff i den 28:e min, när Fredrik U var 

på väg igenom, men blev fälld (utan åtgärd från domaren). Assyriska kontrade i stället, men här var 

Fredrik åter på plats och kunde avvärja till en hörna, som Nisse B i Haga-kassen lätt plockade ner. 

Sedan var det lite spel fram och tillbaka under den sista kvarten av den första halvleken. 

I inledningen av den andra halvleken blev Johan S varnad. Haga fick till en hörna i den 54:e min och 

fem minuter senare skapade man ett bra anfall, som avslutades med ett skott av Niklas A. En benparad 

gjorde att bollen gick till hörna. Gästerna kontrade snabbt efter denna hörna med ett avslut över Nisses 

ribba. Adam S hade ett skott utanför och Nisse W ett skott över. Sedan byttes Lenart Y in i stället för 

Niklas. Med tjugo minuter kvar att spela blev Nisse W liggande efter en lårkaka. Han tvingades byta 

och in kom Ninos S. Sune kom också in i stället för Kristoffer P och sedan skulle Haga med alla medel 

försöka få till en kvittering. Man försökte nog, men Fru Fortuna var inte med hemmaspelarna denna 

dag. Ninos hade exempelvis ett bra läge i den 37:e min, men med en benparad motades bollen från att 

gå i mål. I stället blev det rena cirkusen efter en skärmytsling mellan Johan S och en av de gästande 

spelarna. Båda fick gult kort, och eftersom Johan hade ett gult från tidigare, fick han alltså lämna 

planen och Haga fick avsluta med bara nio man. Trots detta var det ändå spel inne på Assyriskas 

planhalva under de sista fem minuterna. 

Nej, detta blev ingen rolig tillställning. Förlust, två man avstängda och Nisse W kanske skadad för en 

tid. Ska någon lyftas fram så är det Fredrik Ulff, som gjorde en mycket bra match. 

Nu gäller det ta nya tag och nu måste det börja bli poäng igen. Haga har bara plockat sju poäng på de 

åtta senaste matcherna, varför det gäller att öka på den poängskörden först mot Nässjö borta och sedan 

hemma mot Mjölby.  

 

Nässjö - HAGA 2 - 1 (0-1) 

Det är något som inte stämmer med Hagas spel just nu. Självförtroendet verkar vara som bortblåst. 

Visserligen kunde man ta ledningen i den 13:e min, när det efter ett långt inkast från Pressfeldt blev 

lite kalabalik inne i Nässjös box och bollen kom ut till Jacob T, som satte bollen distinkt i 

nätmaskorna, men det såg inte stabilt ut i Hagas försvar, framför allt inte på högerkanten, där Mikael S 

kom fel några gånger. Nisse W hade ett skott i den 24:e min, som målvakten boxade ut och Jacob 

nickade sedan returen rakt i famnen på målisen. Ashur försökte sedan vid några tillfällen komma 

igenom, men fick inte till det i de avgörande lägena. Efter en halvtimmes spel ville hemmapubliken ha 

straff, när Nisse B hade räddat ett skott och lämnat en retur, som Mattias L städade undan i samma 

veva som en Nässjö-spelare försökte komma till avslut. I stället kom Nisse W i en kontring, men 

hemmakeepern gjorde en bra benparad, eller ska man säga att Nisses avslut var för klent. Det ska vara 

mål i sådant läge! Ashur hade ett skott på en frispark i den 37:e min, där målvakten ånyo gjorde en bra 

räddning. Nässjö hade ett antal hörnor, som inte gav något resultat, men i den 41:a min trodde de flesta 

att det var dags för kvittering, men Nisse B gick bra ut och täckte skottet. 

I den andra halvleken märktes det mer av den tidigare nämnda bristen på självförtroende. Ashur kom i 

en bra våg i den 50:e min, men spelade Nisse W i helt fel läge, så att det i stället blev offside. Sedan 

tog Nässjö över spelet mer och mer och vid några tillfällen var det bara en Haga-tå som i sista 

ögonblicket kunde avvärja till hörna. I den 59:e min blixtrade dock Ashur till, när han snuvade ett par-

tre man och kunde gå på avslut, där skottet smet utanför den ena stolpen. Stenlund kom in i stället för 

en haltande Adam S. I den 69:e min gjorde Nisse B en bra räddning, när en Nässjöspelare kom helt fri 

efter ett bra anfall. Kristoffer P frestade med ett skott minuten efteråt, men målisen var med på 

noterna. Därpå hade Haga ett av få bra anfall, men hur blev det med avslutet? Ja, det hela slutade med 

att Ashur fick bollen i offside-läge för vilken gång i ordningen? Ninos kom in i stället för Jacob och 

strax därefter fick Niklas A en bra stickare, men han kunde inte bestämma sig om han skulle skjuta 

eller lobba bollen över målvakten, varför avslutet i stället gick över ribban. I den 78:e min fick Nässjö 

en hörna, på vilken möjligen Nisse B kom ut lite fel, och Andreas Jonasson kunde nicka in 

kvitteringen. Haga hade chansen att ta ledningen i den 85:e min, men åter kom den sista avgörande 

passningen för sent. I stället följde en enorm Nässjö-press, vilket också gav utdelning i den 88:e min. 



Efter en del tråckel inne i Hagas box, kunde Andreas J sätta tvåan efter vilda protester från Hagas 

spelare. Eftersom Nisse B var överspelad menade man att målgöraren var offside. 

Nej, som sagt det måste bli mål, när det skapas goda målchanser. Var fanns förresten fighterandan från 

Assyriska-matchen och var fanns direktiven från Hagas bänk under den andra halvleken?  

 

HAGA - Mjölby 3 - 2 (1-2) 

Äntligen så kom det en trepoängare, även om segern satt långt inne. 

Mjölby chockstartade nämligen, när lagets unge "trollgubbe" Modou Barrow från ca 30 m kunde sätta 

bollen direkt i mål. Nisse B var visserligen på bollen, men kunde inte styra ut den utanför stolpen. I 

stället krockade Nisse med nämnda stolpe och blev liggande några minuter, men kunde efter en del 

behandling resa sig och spela vidare. Några minuter senare kontrade Haga och Ashur fick på ett bra 

skott, som målisen dock kunde ta. I nästa sekvens var Ashur nära att "bara" skyffla in bollen över 

Mjölbys målvakt. I den 16:e min hade gästerna ett hyfsat anfall med ett avslut utanför den ena stolpen. 

Minuten efteråt kom ett bra instick i Hagas box och Jonas Johansson kunde snurra runt och retligt få 

bollen rullande över mållinjen. Stor uppförsbacke för Haga således. I den 20:e min hade Nisse W ett 

skott skyhögt över, men några minuter senare borde Niklas A ha fått in bollen i mål, när han snuvade 

sin back, men inte kunde snuva Mjölbys keeper. Sedan fick Nisse W en gratischans i den 30:e min, när 

han kunde avancera på vänsterkanten och skjuta mot mål, men bollen rullar utanför den bortre stolpen. 

Det ska vara mål i ett sådant läge. Strax därpå skulle Ashur "bara" skyffla in bollen från nära håll i så 

gott som "öppet mål", men det låg en Mjölby-back i vägen. Sedan kom den viktiga reduceringen 

precis för halvtidsvilan. Efter ett långt inkast blev det en del tråckel inne i Mjölbys straffområde och 

bollen rullade ut till Mattias L, som krutade på med vänstern utefter marken och bollen letade sig in i 

mål. 

Mjölby var farligt, när laget kunde få in sina instick mellan Hagas försvarsspelare och i inledningen av 

den andra halvleken var det nära att man kunnat komma igenom, men linjedomaren vinkade för 

offside, vilket nog var tveksamt. I den 52:a min blev Ashur helt frispelad och kunde avlossa ett skott, 

som målisen dock kunde ta. Det ska vara mål här! Minuten senare testade Ashur med ett nytt skott, 

men målvakten var med på noterna. Niklas försökte också, men sköt högt över. I stället kom tidigare 

nämnde Modou Barrow med en ensamraid och avslutade med ett bra skott, som Nisse B kunde rädda 

till hörna. Kristoffer P kom in istället för Adam S efter ca 20 min av den andra halvleken. I den 69:e 

min spelade Niklas fram Ashur, som kunde följa med bollen och avsluta direkt, varpå Mjölbys målis 

fick kapitulera för 2-2. Sedan kom också både Kristoffer S och Ninos S in i stället för Jacob T och 

Niklas A. Detta gav resultat på en gång. Bollen kom ut till Ninos på högerkanten, som lyfte in bollen i 

mitten, där "Stenis" avslutade med skott, som tog i ribban och studsade ner och då kom Ashur där och 

kunde nicka in bollen i mål för 3-2. Skönt! Några minuter senare trodde vi att domaren blåst för straff, 

men efter konsultation med linjedomaren var det tydligen avvinkat för offside i ett tidigare läge. 

Ashur, som nu fått blodad tand, var på väg i en rusch i den 77:e min och han avlossade också ett skott, 

men här skulle han nog ha spelat till en helt fri Ninos S på högerkanten. Fredrik U tog ett bra initiativ 

minuten efteråt med ett avslut, som räddades till hörna. Ett bra initiativ tog också Ninos, när han 

avancerade i mitten och så när hade lurat Mjölbys målvakt med en skottlobb, men bollen strök över 

ribban. Sedan försökte gästerna genom att flytta upp mer folk få till en kvittering. I den 83: min var 

Nisse B ute i rätt tid och kunde avvärja och strax efteråt kunde också Mattias L rensa bort bollen i 

grevens tid. En sista press från Mjölbys sida resulterade dock bara i en inspark för Nisse B. 

Ja, det var som sagt skönt att äntligen kunna bärga en trepoängare. Haga var det klart bättre laget och 

ändå höll det på att bli poängförlust. Heder till grabbarna dock, som inte gav upp vid 0-2-underläge 

utan krigade vidare. Med rätt attityd vinner man sådana här matcher.  

 

Ö/Lambohov - HAGA 0 - 0 

Eftersom Nisse W var avstängd i bortamötet med Lambohov fick Ashur nu kampera ihop med Ninos 

på topp. Båda hade sina chanser under den första halvleken, men som vanligt var "det där lilla sista", 

som hade behövts. Ninos var lite sen vid ett tillfälle, varpå det i stället blev hörna. Ashur nickade över 

en gång efter en hörna och vid ett annat tillfälle var han förbi alla utespelare, men den där lilla sista 



petningen kunde målvakten knipa. Hemmalaget, framhejat av en entusiastisk hemmapublik, saknade 

heller inte chanser, men Robin J, som vaktade Hagas kasse för dagen, agerade säkert. Vissa problem 

uppstod efter en hörna under slutminuterna, men bollen lyftes över Robins ribba. 

I inledningen av den andra halvleken frestade Ninos med ett skott, som dock målisen kunde ta. I stället 

var vi på väg att notera 1-0 i den 51:a min, när bollen rullades in i nätmaskorna bakom Robin, men 

domaren hade dock blåst av det hela strax innan för offside, även om det såg tveksamt ut. Ashur 

testade sedan med ett skott som hemmakeepern lätt kunde ta. Efter en bra hemmavåg i den 55:e min 

kontrade Haga och fick till en bra kombination, där till sist Niklas A från nära håll skulle sätta dit den, 

men målvakten kom ut och reflexräddade. Med halvtimmen kvar kom Joakim F in i stället för 

Kristoffer P. Tyvärr kom aldrig Joakim riktigt in i matchen med sina normalt snabba 

djupledslöpningar. Ninos blåstes av för en hårfin offside i den 63:e min. Några minuter senare kom ett 

hårt inspel från Lambohov, där bollen gick lågt parallellt med mållinjen och Mats J tvingades avstyra 

till en hemmahörna. Mikael S kom in i stället för Johan T och hann efter bara fem minuter bli varnad, 

vilket naturligtvis hämmade hans inhopp något. I den 76:e min fick Niklas en gyllene chans, men var 

alldeles för "lam", när han skulle hantera bollen i strid med målvakten. Minuten efteråt kom dock ett 

bra inlägg från Niklas, som både Mikael S och Ashur försökte styra mot mål, men bollen kom att gå 

utanför. I stället kom hemmalaget att pressa under de sista minuterna med ett antal skott, när mörkret 

började lägga sig. När Robin plockade ner en hörna tyckte domaren det var dags att blåsa av matchen, 

även om det nog skulle ha behövts några tilläggsminuter ytterligare med anledning av alla byten plus 

en huvudskada på en hemmaspelare, men då var det så mörkt att det egentligen inte längre var 

sportsligt att spela vidare. 

Nåja, en poäng är väl bättre än ingenting, och man kan nog säga att det var ganska rättvist, även om 

nog Haga möjligen hade de fetaste chanserna. 

Nu väntar en ny bortamatch mot LSW i Motala på lördag.  

 

LSW - HAGA 1 - 4 (0-4) 

Det blev en ganska konstig match mot LSW i Motala. Matchen var "över" efter en halvtimmes spel, 

när Haga gått till ledningen med hela 4-0. Målen tillkom med jämna mellanrum och det var verkligen 

effektivitet, som Hagas grabbar visade upp. Annars hade hemmalaget minst lika många målchanser, 

om inte fler, men var synnerligen ineffektivt framför mål, där det alltid fanns ett Haga-ben i vägen 

tillsammans med en storspelande Robin Johansson i målet. 

Haga tog ledningen i den 7:e min efter en kontring, där målisen räddade Nisse W:s första skott, men 

där Niklas A satte returen. 0-2 kom i den 22:a min, när Nisse tog ner en framspelning från Mats, vände 

om och sköt ett "lobbskott" i mål. Några minuter senare slog Adam ett inlägg från vänster, som en 

LSW-back nickade in i eget mål. När sedan Nisse spelade fram Ashur i den 29:e min och denna sköt 

direkt, hann inte hemmakeepern med i svängarna och matchen blev som sagt efter detta ganska 

avslagen. LSW hade några halvchanser på frisparkar och några hörnor i slutet av halvleken. 

Inför den andra halvleken hade hemmalaget bytt ut ett par spelare, vilket innebar att man kunde hålla i 

spelet bättre på Hagas planhalva. Bollen kunde av Haga-spelare rensas bort från den egna mållinjen 

vid ett par tillfällen under inledningen av halvleken och det verkade omöjligt för LSW att få in bollen i 

mål. När sedan Johan S tilldelades en varning för att han kommit åt en hemmaspelare i den 53:e min 

och LSW därmed också blev tilldelad en straff, var vi ändå beredda att notera 1-4, men nej då, Robin 

var på bollen och lyckades på något mirakulöst sätt få bollen utanför målramen till en hörna. Haga 

hade en kontring i den 59:e min, där Nisse blev frispelad, men blev sparkad eller fälld precis i 

skottögonblicket, dock utan åtgärd från domarens sida. Johan T kom in i stället för Mats på 

backplatsen och Lenart Y kom in i stället för Ninos på högerkanten. I den 74:e min fick LSW i sitt 

mål, där Robin var chanslös, när bollen ändrade riktning via Mattias och tog i underkant på ribban och 

in i mål. LSW hade i slutskedet flera anfall med försök till avslut, men Hagas försvarsspelare var alltid 

på rätt plats i det avgörande momentet. Haga hade i sanningens namn inte många ordnade anfall under 

den andra halvleken, möjligen i den 80:e min, när Nisse W avslutade med en tam nick utanför. 

Tre friska poäng på bortaplan tillhör ju inte vanligheterna för Haga och detta ska man glädjas åt, men 

frågan är hur det gått om inte Robin spelat så övertygande. Ett plus kan också ges till Johan S och 

Fredrik U.  



 

Gullringen - HAGA 3 - 1 (0-1) 

När Haga denna soliga lördag gästade Gullringen på Gullemon blev inte utvecklingen den önskade i 

den andra halvleken. Däremot verkade grabbarna ha matchen under kontroll i den första. Hemmalaget 

fick visserligen iväg några skott från distans, men Robin i Haga-målet verkade ha kontroll på det 

mesta. Niklas A hade ett pressat skott i den 20:e min, som hemmalagets keeper med nöd och näppe 

kunde tippa till en hörna, men det var i den 25:e min, som Haga skapade ett mycket bra anfall. 

Kristoffer P fick ut bollen till Ninos på högerkanten som i sin tur fick till ett bra inlägg till Nisse W. 

Denne fick inte någon bra träff på bollen, men kunde ändå se bollen gå i mål via målvakten. Efter detta 

kom hemmalaget att mer och mer ta över matchen, men det hela resulterade ändå bara i några hörnor 

och några skott utanför ramen. När sedan Ninos blev frispelad och skulle avancera mot mål blåste 

domaren av den första halvleken. 

I inledningen av den andra halvleken försökte Gullringen än mer att flytta upp sina positioner och det 

var deras brassar, som i första rummet visade framfötterna. Ändå var det nära 0-2, när Jakob slog en 

kross över till Kristoffer P, som direkt på volley pangade bollen i ribban. På efterföljande kontring av 

Gullringen kunde inte Hagaförsvaret få bort bollen från målområdet, varför Filip Ingemarsson kunde 

kvittera till 1-1. Detta gav naturligtvis hemmalaget ny energi och bara några minuter senare kunde 

Robin göra en kanonräddning på en nick. Domaren utmärkte sig också vid några tillfällen genom en 

del kontroversiella domslut. Det som verkligen blev avgörande var händelsen i den 69:e min, när 

Mattias L halkade i straffområdet och enligt domaren styrde iväg bollen med armen. Det blev därför 

straff och rött kort för Mattias, eftersom det tydligen bedömdes som målchans-utvisning. Det var ju 

tveksamt om det verkligen blivit en målchans för hemmalaget. Daniel de Gois satte sedan straffen 

säkert i mål. Haga bytte in Fredrik U i stället för Niklas och sedan Ashur K in i stället för Kristoffer S 

och försökte med 10 man att få till en kvittering. Det var också nära i den 89:e min efter en hörna, men 

ingen lyckade få dit en tå. I stället kunde Gullringen kontra in 3-1 under matchens sista sekunder. 

Nja, Haga gjorde definitivt ingen dålig match, men Gullringen, som nu kunde inkassera sin tredje raka 

vinst, var nog med sina brassar i spetsen det hungrigaste laget. Beröm i Haga till Kristoffer P och 

Ninos S.  

 

HAGA - Bosna 1 - 1 (0-1) 

Fotboll är ändå en märklig idrott. Får ett lag första målet, som gästande Bosna fick redan i den 4:e min 

genom Adis Redzematovic, så växer detta lag och får ett självförtroende, som kan rubba vilket annat 

lag som helst. Nu ska det sägas att Haga saknade 3-4 "ordinarie" spelare, men det är ingen 

bortförklaring till det usla spel, som laget presterade. Säkert var det så att det fanns underskattning 

med i bilden, eftersom det såg så enkelt ut i den avbrutna matchen senast och att Bosna dessutom kom 

väldigt sent till matchen med en trupp, som nästan saknade avbytare. 

Matchen inleddes som sagt med det chockerande 0-1-målet, där Robin i stort sett var chanslös. Sedan 

höll det tekniska spelarna i Bosna i taktpinnen i stort sett hela den första halvleken. Det var dessutom 

nära 0-2 i den 24:e min, när en lobb höll på att överlista Robin i Haga-kassen. Denne Robin gjorde 

också en mycket bra räddning på ett närskott i den 31:a min. Det var väl först i slutet av halvleken, 

som man kunde skönja lite tendenser till Haga-anfall. Adam hade ett skott i den 35:e min, som 

målvakten tog och Nisse W fick till ett avslut i den 39:e min, som samme keeper tippade till en 

resultatlös hörna. 

I den andra halvleken väntade alla på att Haga skulle börja få till några farligheter. Adam hade en 

nicktouch i den 60:e min, där bollen strök utanför den ena stolpen, men det var hela tiden gästerna som 

skapade farligheter med sina oerhört giftiga kontringar. Adam fick ett jätteläge i den 70:e min, men 

skottet gick utanför. Sedan försökte också Haga-ledningen att förändra matchbilden genom att byta in 

Joakim F i stället för Lenart Y och Tobias R i stället för Gustaf K. Nisse W hade en bra raid inne i 

straffområdet i den 81:a min och fick till ett skott med höger utsida, som via målvaktens fingrar gick 

till hörna. Med fem minuter kvar halkade Mikael S och en Bosna-forward höll på att komma fri, men 

Anders W kunde reda upp det hela i sista stund. I den 89:e min kom då äntligen kvitteringen. På ett 

inlägg från Nisse nickade Tobias bollen vidare och där dök Anders W upp och kunde nicka in bollen i 



mål. 

Är det någon som kan få godkänt i en sådan här match! Ja, möjligen Robin i målet och Anders W i 

backlinjen. Övriga måste helt enkelt ändra inställning till nästa match om det inte ska bli platt fall.  

 

HAGA - Myresjö 1 - 2 (0-0) 

Haga inledde piggt och Jacob var nära att komma till på ett inlägg redan i den 2:a min. Ninos hade ett 

skott utanför minuten efteråt. Gästerna fick till en bra chans i den 8:e, men i skottögonblicket halkade 

Myresjös forward. Efter en kvart var det en bra press av Haga inne i Myresjös straffområde, men det 

hela kunde till sist redas upp av Myresjö. Sedan kom Myresjö att ta över matchen mer och mer. Man 

rullade bollen bra och fick till ett par bra anfall, men oftast kom det att sluta med resultatlösa hörnor. I 

stället fick Jakob T på en kanon i den 29:e min, som det brukar heta "var värd ett bättre öde", eftersom 

bollen träffade ribban klockrent och studsade ut. I den 35:e min var det nära att gästerna hade sågat sig 

igenom Hagas försvar, men det hela avlöpte väl för Hagas del. Via ett Haga-ben fick Myresjö en hörna 

strax efteråt. Med en minut kvar av halvleken bröt Jakob in i straffområdet och blev fälld, varför 

domaren pekade på straffpunkten. Niklas A stegade fram och slog bollen i ribban!. Det ska vara mål 

på straff. 

I inledningen av den andra halvleken bröt Ninos igenom i mitten och kunde också avsluta, men 

målvakten gjorde en bra benparad. På returen sköt sedan Nisse W på en Myresjö-back. Några minuter 

senare var Johan T på väg igenom, men målisen kunde knipa bollen. Ninos fick sedan till ett skott, 

men fick ingen bra träff på bollen. Därför kom 0-1 lite oväntat, när Haga inlett så optimistiskt. Efter 

flera goda räddningar av Robin fick han till slut kapitulera efter en nick från nära håll av Hakan Öksuz. 

Ashur byttes in i stället för Ninos. Nisse hade ett bra pressat skott i den 56:e min, som gästernas 

keeper boxade rakt ut och i en andravåg fick Haga en hörna. Hemmalaget fortsatte att spela 

optimistiskt, men i stället höll det på att bli 0-2, när Myresjö fick en frispark i den 68:e min, när man 

fick till ett skott, som gick i ribban och där Robin sedan kunde greppa bollen. Gästerna hade en boll 

inne i mål strax efteråt, men anfallet var avvinkat för offside. Kadir Yilmaz kunde ändå göra 0-2 i den 

74:e min, när vi trodde att Robin skulle kunna få tag på bollen. Sedan blev det en väldig press från 

Hagas sida. Matchen hettade till ordentligt och Haga fick ett otal frisparkar på gästernas planhalva. På 

en av dessa frisparkar nickas bollen in i eget mål av en Myresjö-försvarare. Hagas press minskade 

knappast efter detta med fem minuter kvar att spela. Anders W flyttade upp på topp, men det enda som 

Haga fick till var en resultatlös hörna. 

I denna match hade Hagas grabbar en klart bättre inställning jämfört med den förra matchen. Det är 

möjligt att gästande Myresjö var något mer motiverade, eftersom man fortfarande kämpar om en 

kvalplats i och med Söderköpings förlust mot Assyriska. Detta lag, Assyriska från Norrköping, kan vi 

förresten nu gratulera till seriesegern, trots att två matcher återstår.  

 

Oskarshamn - HAGA 7 - 1 (5-0) 

Det märktes direkt vilket lag, som hade något att spela för denna dag. Oskarshamn behövde ju fixa 

åtminstone en poäng för att vara säkra på en kvalplats till div 2. Man tog tag i taktpinnen direkt och 1-

0 kom redan efter fem min spel. När det sedan blev 2-0 bara några minuter senare, när en hörna gick 

direkt i mål, kändes det att det här skulle bli tufft. Haga försökte komma in i matchen, men 3-0 kom i 

den 24:e min, då Kristoffer S misslyckats med en bakåtnick till Robin, som därmed blev lätt 

överlobbad. Målen trillade in med jämna mellanrum. 4-0 kom när inte det bakre försvaret kunde rensa 

bort bollen från sitt eget målområde. Efter en halvtimmes spel hade Haga en kontring på gång, men 

Ninos fick bollen lite för långt ifrån sig, och i stället fick Haga tre hörnor på rad, dock utan resultat. 

Kristoffer S försökte placera in en frispark i den 39:e min, men hemma-målisen var bra med på 

noterna. Efter en ny Haga-hörna i den 41:a min kontrade Oskarshamn och i slutdelen av anfallet, 

skulle bollen "vickas förbi" Robin i straffområdet, varpå denne fällde Oskarshamns forward. Det blev 

naturligtvis straff och 5-0 var ett faktum. 

OK, ny halvlek och in med Gustaf K i stället för Kristoffer S, som haft en tung första halvlek. Det såg 

också mer aggressivt ut från Hagas sida inledningsvis, men olyckligtvis kom 6-0 bara efter några 

minuter, där det såg ut som om farligheten var över. Nisse W kunde sedan reducera genom att placera 



in bollen vid den ena stolpen, men det var ändå ett tillfälligt ljus i tunneln. Oskarshamn fortsatte att 

skapa chanser och det var bud på fler mål vid ett par tillfällen. Niklas A hade ett skott, som målvakten 

tog och sedan blev det en snabb hemmakontring och efter ett snyggt anfall kunde Tim Johansson sätta 

sitt fjärde mål för dagen och därmed fastställa slutresultatet till 7-1. Tobias R kom in istället för Ashur 

och Ludvig F kom in i stället för Ninos. Dessa gjorde inte bort sig, men matchen var ju ändå slut för 

länge sedan. 

Det blev naturligtvis en lång och tung hemresa efter detta, men Oskarshamn är onekligen ett mycket 

bra lag och det är ingen skam att förlora även om det i protokollet ser hemskt ut med 1-7 i baken. Nu 

gäller det att avsluta säsongen på ett hedrande sätt genom att sätta högsta fart från början i den sista 

matchen hemma mot Kisa.  

 

HAGA - Kisa 2 - 0 (1-0) 

Det var lite avvaktande den inledande kvarten i denna avslutande match för säsongen på för övrigt en 

mycket regntung Strömsbergsvallen. Nisse W fick en god chans efter 15 min spel, när han skulle 

försöka lobba bollen över en utrusande målvakt, men misslyckades genom att spela bollen rakt på 

samma målis. Kisa hade sedan några skott, där åtminstone ett av dem höll på att bli till en farlighet i 

blötan. Nisse W testade åter med ett skott i den 22:a min, men keepern var med på noterna och kunde 

tippa bollen till en hörna. Sedan blev det ganska bra press från Hagas sida inne i gästernas box och det 

var nästan att Hagaskott träffade egen spelare i röran. Efter en halvtimme kom en bra kombination från 

Hagas sida, där bollen till sist kom ut till en helt fri Johan T, som slog till direkt och satte bollen intill 

den ena stolpen för 1-0. Gästerna fick sedan till några avslut, varav ett snyggt kunde klistras av Nisse 

B i Haga-målet. Tyvärr fick målgöraren Johan T därefter en smäll på foten och tvingades utgå. In kom 

i stället Mikael S. Nisse B fick inte riktigt fatt i bollen efter ett Kisa-anfall, varför det blev lite 

kalabalik i Haga-boxen, men till sist kunde bollen rensas bort från det farliga området. Kisa testade 

hela tiden med skott. Ett fick Nisse tippa till hörna och en boll slank igenom Nisses händer, men 

bollen kunde rensas bort på mållinjen. 

I inledningen av den andra halvleken fick gästerna till ett avslut som blev till en besvärlig studsboll, 

men Nisse B kunde reda ut det hela. Efter fem minuter kom ett Haga-inlägg, som Nisse W nickade 

mot mål, men rakt i famnen på målisen. Kisa fick i stället till en kontring, där man hade ett jätteläge att 

kvittera, men Alexander Fridlund avslutade svagt med ett skott utanför. I den 56:e min hade Jakob T 

en bra raid på högerkanten och fick till ett inlägg precis innan bollen gick över linjen. Bollen gick 

igenom hela Kisa-boxen bort till Niklas A, som klippte till direkt och kunde se bollen gå in i mål för 2-

0. Skönt med lite arbetsro! Sedan hade Haga en bra period med ett flertal chanser till 3-0. Bl a fick 

Ninos, som för dagen var mycket aktiv, flera möjligheter, men det ville sig inte riktigt i det avgörande 

momentet. Under den avslutande kvarten blev det mest spel lite hit och dit. Nisse B gjorde en mycket 

bra räddning under de avslutande minuterna, men det var Haga, som avslutade matchen med en 

trippelhörna utan att kunna utöka målfabrikationen. Då hade Joakim F kommit in i stället för Jakob T 

och Lenart Y i stället för Kristoffer P.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hela spelprogrammet:      

Våren:    Hösten:  
 
Myresjö - Bosna  1 - 0    Myresjö - Gullringen  4 - 1 

Oskarshamn - LSW  2 - 2    Oskarshamn - Bosna  3 - 0 

Söderköping - Mjölby  0 - 0    Kisa - LSW  2 - 3 

Assyriska - Nässjö FF  2 - 0    Assyriska - Mjölby  1 - 0 

Gullringen - Lambohov  1 - 2    Söderköping - HAGA  1 - 1 

Kisa - HAGA  1 - 3    Lambohov - Nässjö FF  3 - 1 

       

Bosna - Gullringen  1 - 1    Gullringen - Oskarshamn  2 - 4 

Mjölby - Kisa  0 - 4    Myresjö - Lambohov  4 - 2 

LSW - Myresjö  6 - 1    HAGA - Assyriska  0 - 1 

Lambohov - Assyriska  0 - 1    LSW - Söderköping  1 - 2 

HAGA - Oskarshamn  2 - 1    Mjölby - Nässjö FF  2 - 2 

Nässjö FF - Söderköping  2 - 0    Bosna - Kisa  2 - 3 

       

Söderköping - Assyriska  2 - 1    Oskarshamn - Myresjö  1 - 1 

Bosna - Lambohov  0 - 1    Kisa - Gullringen  0 - 0 

Myresjö - HAGA  1 - 0    Söderköping - Bosna  3 - 2 

Oskarshamn - Mjölby  2 - 0    Assyriska - LSW  3 - 0 

Kisa - Nässjö FF  3 - 0    Nässjö FF - HAGA  2 - 1 

Gullringen - LSW  0 - 3    Lambohov - Mjölby  4 - 2 

       

Lambohov - Söderköping  0 - 0    Oskarshamn - Lambohov  4 - 2 

Nässjö FF - Oskarshamn  0 - 3    HAGA - Mjölby  3 - 2 

Mjölby - Myresjö  0 - 2    LSW - Nässjö FF  2 - 4 

HAGA - Gullringen  2 - 1    Myresjö - Kisa  4 - 0 

LSW - Bosna  2 - 1    Bosna - Assyriska  0 - 1 

Assyriska - Kisa  1 - 0    Gullringen - Söderköping  1 - 0 

       

LSW - Lambohov  0 - 0    Lambohov - HAGA  0 - 0 

Gullringen - Mjölby  4 - 0    Kisa - Oskarshamn  0 - 2 

Oskarshamn - Assyriska  4 - 0    Söderköping - Myresjö  5 - 0 

Bosna - HAGA  0 - 1    Assyriska - Gullringen  4 - 2 

Myresjö - Nässjö FF  1 - 0    Mjölby - LSW  2 - 0 

Kisa - Söderköping  1 - 5    Nässjö FF - Bosna  4 - 2 

       

Söderköping - Oskarshamn  1 - 3    Gullringen - Nässjö FF  2 - 2 

Lambohov - Kisa  0 - 0    Oskarshamn - Söderköping  3 - 4 

Assyriska - Myresjö  2 - 0    Kisa - Lambohov  0 - 5 

Mjölby - Bosna  3 - 3    LSW - HAGA  1 - 4 

HAGA - LSW  0 - 0    Bosna - Mjölby  0 - 3 

Nässjö FF - Gullringen  0 - 3    Myresjö - Assyriska  2 - 1 
 
 
        



LSW - Mjölby  0 - 3    Söderköping - Kisa  4 - 1 

Gullringen - Assyriska  1 - 2    Assyriska - Oskarshamn  1 - 0 

Oskarshamn - Kisa  4 - 2    Mjölby - Gullringen  0 - 1 

HAGA - Lambohov  1 - 1    Lambohov - LSW  5 - 1 

Bosna - Nässjö FF  1 - 1    Nässjö FF - Myresjö  2 - 2 

Myresjö - Söderköping  1 - 1    HAGA - Bosna  1 - 1 

       

Söderköping - Gullringen  4 - 0    Oskarshamn - Nässjö FF  4 - 0 

Assyriska - Bosna  4 - 1    Gullringen - HAGA  3 - 1 

Mjölby - HAGA  0 - 0    Söderköping - Lambohov  5 - 0 

Lambohov - Oskarshamn  0 - 6    Bosna - LSW  2 - 6 

Kisa - Myresjö  1 - 1    Kisa - Assyriska  1 - 5 

Nässjö FF - LSW  3 - 1    Myresjö - Mjölby  1 - 0 

       

Mjölby - Lambohov  1 - 2    Assyriska - Söderköping  2 - 0 

Gullringen - Kisa  3 - 2    Mjölby - Oskarshamn  0 - 2 

HAGA - Nässjö FF  5 - 2    HAGA - Myresjö  1 - 2 

LSW - Assyriska  0 - 6    LSW - Gullringen  0 - 0 

Bosna - Söderköping  0 - 1    Lambohov - Bosna  3 - 0 

Myresjö - Oskarshamn  2 - 0    Nässjö FF - Kisa  3 - 2 

       

Söderköping - LSW  0 - 0    Gullringen - Bosna  
11 - 

2 

Oskarshamn - Gullringen  2 - 1    Oskarshamn - HAGA  7 - 1 

Assyriska - HAGA  3 - 0    Kisa - Mjölby  4 - 1 

Lambohov - Myresjö  2 - 1    Söderköping - Nässjö FF  3 - 2 

Nässjö FF - Mjölby  2 - 1    Assyriska - Lambohov  6 - 4 

Kisa - Bosna  1 - 3    Myresjö - LSW  2 - 3 

       

Gullringen - Myresjö  0 - 1    Nässjö FF - Assyriska  4 - 1 

Bosna - Oskarshamn  0 - 3    Mjölby - Söderköping  0 - 3 

Nässjö FF - Lambohov  1 - 1    HAGA - Kisa  2 - 0 

HAGA - Söderköping  0 - 1    LSW - Oskarshamn  5 - 3 

Mjölby - Assyriska  0 - 3    Bosna - Myresjö  1 - 6 

LSW - Kisa  1 - 2    Lambohov - Gullringen  1 - 5 
 


